ALEMS, conforme especificag6es e quantidades descritas no Processo Administrativo no

01812025, na forma pactuada.

il - ADJUDTCAR a empresa APS WORK COMERCIO E SERVI9OS
LTDA, inscrita no CNPJ No 33.083.77510001-27, vencedora do Processo de Dispensa no

01812025, com o valor de R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais).

lll - Desta forma, autorizo e ratifico a despesa, emissao de empenho e
contrato em favor da empresa acima mencionada, nos termos desta autorizagao na
qualidade de autoridade ordenador de despesa.

lV - A Ger6ncia de Licitagio para as provid6ncias pertinentes;